平成 30年 12月 27日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長    大森 尚昭

（コード番号８１６６:東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 林  宏夫

（ＴＥＬ:０３－５２４８－４１００）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 12 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

取締役の異動（平成 31 年２月１日付）

（1）異動の理由

経営体制の一層の充実と強化を図り、更なる企業価値の向上を目指すものであります。

（2）異動内容

 氏 名 新役職名 旧役職名

大森 尚昭
代表取締役社長

兼 商品本部長
代表取締役社長

山口 博正 取締役第三営業部長 取締役商品本部長

以 上